REPUBLEIEKA E BSHOGQIPERI8SE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE,
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 9724/ prot. Tirang, mé 97 ©3 2024

VENDIM

Nr. /3 , date?03.2024

PER
“MIRATIMIN E BURSAVE FINANCIARE, SIPAS KRITERIT EKONOMIK, FAZA III E
APLIKIMEVE, PER STUDENTET TE CILET STUDIOJNE NE NJE PROGRAM STUDIMI
TE CIKLIT TE PARE OSE NE NJE PROGRAM STUDIMI TE INTEGRUAR TE CIKLIT
TE DYTE, NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE, PER VITIN AKADEMIK 2023-
2024”

NE bazé t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, VKM nr. 903, daté 21.12.2016 “Pér pércaktimin ¢
kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshietjes studentore pér studentét e shkélgyer,
studentét qé studiojné né programe studimi né fusha prioritare dhe studentét né nevojé”, i
ndryshuar, Bordi i Administrimit pasi mori né shqyrtim Relacionin e Administratorit t&8 UMT-sé&
nr. 477/4 prot., daté 06.03.2024 “Mbi miratimin e listave 1é studentéve gé pérfitojné bursé, sipas
kriterit ekonomik pér vitin akademik 2023-2024, faza e treté”,

VENDOSI:

1. Té miratojé bursat financiare, sipas kriterit ekonomik, faza IIl e aplikimeve, pér 19
(néntémbédhjeté) studenté, té cilét studiojné né nj& program studimi té ciklit té paré dhe né
nj€ program studimi t€ integruar t& ciklit t& dyt&, n& Universitetin ¢ Mjekésisé, Tirané, pér
vitin akademik 2023-2024, sipas relacionit dhe listave bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit t&¢ Mjekésisé, Tirang, pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare & UMT-sé.
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REPUBLEIKA & SHQirEnisi
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI | MJEKESISE DENTARE

Nr Q”ﬁi;[ Prot Tirané mé_J(/ Q2 12024
I+

LENDA : Dérgohet “Lista ¢ Pérfituesve p&r Bursé™ per vitin akademik 2023-2024,
fazanr.2 & 3

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE , TIRANE

NE vijim t& progedurés pér pérfitim Burse nga student&t aplikues pér vitin akademik 2023-2024,
po Ju dérgojmé Proges-Verbalet Nr. 53}1 & Date |3 O3 202% , Nr. 3 g;’g i3

Daté [{.8). 204 dhelistate ttuesve, faza e dyté dhe e tretd , Nr : Prot,
daté 4. 03, JolY L Nr Prot, daté _(p O Jdoit . 713

Duke Ju falenderuar pér bashképuninmin,

ADMINISTRATOR FMD

Reugs "Dibeds™, Q.S.U.T Nr. 232, Tirand,




REPUBLIKA & SHQirEnISE

UNIVERSITETI I MIEKESISE, TIRANE
FAKULTET] | MJEKESISE DENTARE
Nr_4, Prot Tirengm& [b/ OJ 12024
1S,
PROCES VERBAL
Mbi shqyrtimin ¢ doknmentacionit per perfitim Burse 2023-2024
Date 16, 0d. d02 Y4

NE vijim.t& Urdhrit Nr. 597 prot, dat& 08.11.2023 "Mbi ngritjen e grupit t& punés pér pranimin ¢
dokumentacionit t& studentBve n& ciklin e parg bachelor, n& programin & integruar t& studimeve
pér pérfitim burse, pér vitin akademik 2023-2024”, si dhe referuar shkresés Tuaj, Nr. 10671
Prot., daté 24.01.2024, komisioni prkatés u mblodh pér shqyrtimin e dokumentacionit 1&
dor8zuar nga studentst.

Nga kontrolli i dokumentacionit t& dor&zuar nga student&t rezultoi si me poshiZ:

L.Aurel Nasufi, viti 4

Studenti ka dorézuar:

-Kart&n e identitetit

~Cerfifikat® familjare e 3 muajve t& fundit

- Vértetim p& pfitim ndihm& ckonomike nga njésia bashkiske Cérrik, nr.03 prot, daté
05.01.2024, origjinal

Konlduzioni: Studenti #sht# pérfitues i bursds sipas kriterit : “Student, familjet ¢ & ciléve
trajtohen me ndihmé ekonomike”

stude Programit_t€ studimit Bach “ Tekn H

1.Angjelina Nikolli, viti 2

Studenti ka dorézuar:

-Kartén e identitetit

-Cerfifikaté familjare e 3 muajve t& fundit

- Véretim pér pérfitim ndihm& ckonomike nga njsia bashkiake Mirdité, nr.21/1 prot, daté
18.01.2024, origjinal

Konkluzioni: Studenti &shté pérfitues i bursés sipas kriterit : “Student, familjet e & ciltve

trajtohen me ndibmé ekonomike”
|
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REPUBLIKA E SsHOIvERISE

UNIVERSITETI I MJIEKESISE, TIRANE
FAKULTET! I MJEKESISE DENTARE

Sipas getjeve té mésipérme, prané FMD, kané aplikuar pér pérfitim burse pér vitin akademik
2023-2024 , faza e paré, 2 studenté pérkatésisht sipas programeve:

-Pér Programin e studimit “ Master n& Stomatologji “,1 student& kané& aplikuar pér pErfitimin e
bursés.Nga kéta : _

- | student® &sht& pérfitues i bursds pr vitin akademik 2023-2024

-Pér Programin e studimit Bachelor “ Teknike Dentare* ,1 student ka aplikuar p&r pérfitimin e
burs&s.Nga kéta :

- 1 student¥ &sht& pérfitues i bursés p&r vitin akademik 2023-2024

N két# proces verbal nuk jan® pérfshirt studentét me mesatare 9-10.

Komisioni

Marsela Fagu

Sabina Toti J&/

Genta Begeja W




REFPUBLIKA & BHGIrEnIE

UNIVERSITET]T | MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI | MIEKESISE DENTARE

Nr 5'84‘ _Prot Tirang mé }6 / 2 1024

Linda: Lista ¢ studentive q& perfitojn& Burse pér vitin akademik 2023-2024, Faza nr. 3

N& mbéshtetje t& proces verbalit nrSOY||S  Prot, dag 31602 222 “Mbi shgyrtimin e
dokumentacionit p&r perfitim Burse 2023-2024, student®t pErfitues pér Faz¥n nr. 3, jan® si mé
posht#:

Master ne Stomatologiji

1 | Aurel Nasufi Stomatologji 4
Teknike Dentare

2 | Angjelina Nikolili Teknike Dentare | 2

Total student® pErfitues : 2 student?
Efekti ekonomik = 2 student® perfitues * 10 000 lek/maaj* Smuaj =100 000 leke.
Efekti financiar &sht@ périlogaritur nga Zyra e Financés FMD.

Zyra ¢ Financés : Elfrida Isufi
Komisioni

Marsela Fagu ”\&’
Genta Begeja

Sabina Toti r
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REPUBLIKA E SRGirEnisid

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
FAKULTET! 1 MJEKESISE

ADMINISTRATORI
Nr. —‘j-éé"a/f‘mt. Tirani mé, 07/02/2024
e/

Lénda: Dérgohet proces-verbal dhe dokumentacion
Drejtuar:  Znj. Marigo Jaupaj
ADMINISTRATOR],
UNIVERSITETI MJEKESISE, TIRANE

NE zbatim & VKM nr. 903, daté 21.12.2016 ~Pgr pércaktimin e kritcreve per perfitimin ¢
bursave nga fondi i mbeshtetjes studentore per studentet ¢ shkelgyer, studentet ge studiojne ne
programin e studimit ne fushat prioritare dhe studentet ne nevoje™. e ndryshuar me VKM nr. 784,
daté 26.12.2018 dhe VKM nr. 39, daté 23.01.2019 dhe ne udhezimin nr. 27 dt. 29.12.2017 per ~

Strukturat e brendshme akademike dhe administrative ne institucionet publie te arsimit te larte.”

Nga Anétarét e Komisionit 1€ Pranimit dhe shqyrtimit te dokumentacionit 1 studenteve aplikante;
te cilet perfitojne burse per vitin akademik 2023-2024. u mbajt proces verbali mé dat®
07.02.2024, po ju pércjellim bashkélidhur proces-verbalin dhe dokumenta-ionin ¢ dorézuar nga

studentst pér perfitimin e burses per muajin janar né vitin akademik 2023-2024.

Me respekt,

ADMINISTRATORE

Adresa: Re.Dibrits, 371, Tirana, Albania; e-mail: infofm@fakultetimjekesise.ed:: al
website: www fakultetimjekesise edu.al
Tel. Fax: + 355 42362710




REPUBLIKA B BHOQIPERISE

KOMISIONI PER PERFITIMIN E BURSES
UNIVERSITETI | MIEXESISE, TIRANE

FAKUL TETI I MJEKESISE

Ne, 6D

a2 --- Prot. Tirané. mé& 67.02.2024

-/ @ Proces-Verbal
Né zbatim t&¢ VKM nr. 903, daté 21.12.2016 “Pér pércaktinin e kritereve per

perfitimin e bursave nga fondi i mbeshtetjes studentore per studentet e shkelgyer,
studentet ge studiojne ne programin e studimit ne fushat prioritare dhe studentet ne
nevoje”, e ndryshuar me VKM nr, 784, daté 26.12.2018 dhe VKM nr. 39, daté
23.01.2019 dhe ne udhezimin nr. 27, dt. 29.12.2017 per * Strukturat e brendshme

akademike dhe administrative né institucionet publike te arsimit e larte.”

Nga Anétarét ¢ Komisionit t& Pranimit dhe shqyrtimit te dokumentacionit te
studenteve aplikante, t& cilet perfitojne burse per vitin akademik 2023-2024 muaji
janar, u mbajt proces verbali mé daté 07.02.2024 ku u pércaktuan 11
(njémbedhjet&) student q& plot&sojné kushtet pér perfitimin e burses.

Anétarét e komisionit:

Eriola Gjoni (Kryetare e komisionit) ( [f@ﬁ
Imelda Dibra (Anetare) ’
Sonja Begiraj (Anétare) o

o -

Alma Hasaj {Anétare) )
Alma Luymnani {An&tare)

Ky Proges-Verbal mbahet né tre kopje.

Adresa: Rr.ibrés, 371 Tirana, Albania; e-mail: infofmﬂfakullﬂimi;ekesise.e&m,mi:
website: www fakultetimjekesise.edu.al
Tel. Fax: + 35% 42362710




LISTA E STUDENTEVE TE FAKULTETIT TE MJEKESISE QF PLOTESOINE KRITERET PER PERFITIMIN E BURSES
VITI AKADEMIK 2023-2024 { MUAJI JANAR)

Programi i studimit
e m . - g
Data | Viti sktual m § m m i m
NriEmér Attsia Mblem¥r | Nr. Prot Aphkimit | i studimit MP P & £
1{Sadiola Mirandi Sejani 31737145 | 09.01.2024 i MP NE
2{Luela Shyqyri ‘Terziu 3173/146 | 09012024 | I MP NE
Lorena Rozafat Onuzi 3173147 | 09.01.2024 | 1V FA NE
4jAima Fatmir Kaso 3173148 | 09.01.2024 Y MP Pension
5|Ktaudiana Fejzi Sharka 3173149 | 10.01.2024 v FA Prind Invalid
6liida Jak Kolaj 3173150 | 10012024 | m SHP Status Jetim
7|Eralda Xhelit Kastrati | 3173/151 | 10.01.2024 I MP Prind Invalid \V
3|Brumilda Shielqim Vrapi 3173/157 | 10012024 | NE
9lFlorids " Imer Dt 3173187 | 17.01.2024 i MP NE '
10]Aila Sabedin Veizi 3173158 | 23.01.2024 v mp Prind Invalid
11|Fetiola - Sabedin Veizi 3173/159 | 23.61.2024 Vi MP Prind Invalid

Anétarét e komisionit:

1.  Eriola Gjoni (Kryetare ¢ komisionit) - £
2. Lmelda Dibra (Andtare) = \ﬁ“ o
3. Almn Hasaj (Anitarey G

4. Alma Lumani {Anétare) : .
m. wcaswaam_.& A>=m~s_.3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MIEKESISE, TIRANE
FAKULTETI 1 SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE
ADMINISTRATORI
Nr. /42 /prot. Tirang&, mé pF . ot 2024

r

Lénda: Dérgohet lista emérore ¢ studentéve pérfitues t& bursés, cikli i par i studimeve Bachelor,
pér vitin akademik 2023-2024.

ADMINISTRATORIT TE UMT

Bashkélidhur ju dérgojmé listén emérore té studentéve pérfitues dhe procesverbalin e shqyrtimit
t& aplikimeve pér bursg, cikli i paré i studimeve Bachelor, viti akademik 2023-2024, pér fazén ¢
aplikimeve n& muajin Janar 2024.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Rruga e Dibrés, Nr. 372 (Brenda (QSUT), Tel: +355 4 2373835, http://fshmt.edu.al/
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REPUBSLIKA £ SHQIPERI1SE

UNIVERSITETI I MIEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I SHKENCAVE MYEKESORE TEKNIKE

Nr. /4] prot. Tirané, m& of .02.2024
;‘4

PROCES-VERBAL
“Mbi fazén e treté t& aplikimit pér pérfitim burse pér datat 22.01.2024-26.01.2024"

[ mbajtur sot, mé daté 69 .02.2024 nga anétarét e Komisionit t& ngritur me Urdhé&rin e Pérbashkét
Nr. 86, daté 31.10.2023 me Nr. 1912 prot. “Pér shqyrtimin e dokumentacion-it 1¢ studentéve
aplikues pér pérfitim burse pér vitin akademik 2023-2024, me pérbérje si m€ poshié vijon:

1. Xhuljana Kapaj
2. Kledi Ruka

3. Arkenida Pegaj
4. Belinda Papa
5. Beranda Vladi

Komisioni i sipércituar shqyrtoi dokumentat e studentéve aplikues pér bursé duke u bazuar né
kriteret ¢ V.K.M Nr. 39, dat& 23.01.2019 “Pér disa ndryshime né vendimin Nr. 903, daté
21.12.2016 té Késhillit 1¢ Ministrave, " Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin ¢ bursave nga
fondi i mbéshtetjes studentore pér studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné né programe
studimi né fushat priovitare dhe studentét né nevojé”, i ndryshuar si dhe formatit t& miratuar me
Vendimin Qarkullues Nr. 15, daté 15.02.2019 t¢ Bordit & Administrimit & Universitetit t&
Mjekisisg, Tirang “Pér miratimin e formularéve té aplikimit dhe dokumentacionit qé duhet é
paragitet nga studentét gé pérfitojné bursé, dhe pérjashtim nga tarifa e shkollimit, né Universitetin

e Mjekésisé, Tirané”.

Sipas Regjistrit t¢ mbajtur nga Komisioni i ngritur me Urdhérin e Pérbashkét Nr. 85, daté
31.10.2023 me Nr. 1911 prot. “Pér grumbullimin e dokumentacion-it 1€ studentéve aplikues pér
pérfitim burse p&r vitin akademik 2023-2024”, me pérbérje si mé& posht€ vijon:

1. Adelajda Cerekja
2. Elda Celari

3. Ermira Varkova
4. Antigoni Bullari
5. Brikena Bulku

e o PRl RT_ N SPRL D ONDF PR LR YRS YYYON L | RFPRERRY R} . N N S S N




prej datés 22.01.2024 deri mé 26.01.2024, u grumbulluan né total 7 aplikime, sipas proces-verbalit
Nr. 142 Prot., daté 30.01.2024 t& mbajtur nga Komisioni i mésipérm dhe librit € bursave.

Lista me studentét aplikues &shté verifikuar nga sekretaria mésimore. Asnjé nga studentét e
shpallur fitues nuk studion né njé program t& dyt€ studimi.

Pas shqyrtimit t& dosjeve t& studentdve aplikues pér pérfitim burse, Komisioni i ngritur pér
shqyrtimin e dokumentacion-it, nga 7 dosje aplikuesish vlerésoi 6 pérfitues dhe 1 jopérfitues.

Gjaté shqyrtimit té dokumentacionit nga Komisioni i shqyrtimit u vu re q& jo t& gjith€ vértetimet e
ndihmés ekonomike kishin t& nj&jtin format (p&rveg atyré t& marra nga portali e-albania). Sipas
njésis€ administrative ku jan& 18shuar, pjesa mé e madhe kané t& shénuar numér aplikimi, jo numer
dosje, si dhe shumén pérfituese. Pér shkak & specifikave t€ ndryshme q& kané, komisioni ka
vierésuar qé studentét t& mos penalizohen, por t& konsiderohen dokumente t€ plota.

Sipas viteve t& studimit student&t aplikantg jang paragitur n€ tabelén e méposhtme:

Cikli i studimit Viti Pérfitues Jopérfitues Totali
Bachelor Viti | paré 2 0 2
Bachelor Viti i dyté 4 1 5
Bachelor Viti i treté c o 0

Totali 6 1 7

Sipas kritereve té aplikimit, pér (& tre vitet e studimit jané paraqitur sipas tabelés s& m&poshtme:

Kriteri Bachelor
Nr. aplikimesh pérfitues Jopérfitues
1 7 6 1
2
3
4
5
6
7
B
9
10
Total 7 6 1
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Listat ¢ studentéve pérfitues dhe jopérfitues do 18 jen# bashkélidhur shkresave pércjellése
pérkatése.
Né krah t€ listés s€ jopérfituesve t& bursés jepet dhe arsyeja e mospérfitimit (€ saj.

Pasi lexohet procesverbali firmoset nga 1€ gjithé angtarét.

KOMISIONI:

|. Xhuljana Kapaj
2. Kledi Ruka

3. Arkenida Pegaj
4. Belinda Papa

5. Beranda Vladi
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REPUBLEIKA & sHQIPERI1SE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

FAKULTETI ] SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE
ADMINISTRATORI

Nr. [‘42[ prot. Tirané, m& 08 .21 2024
£

Lénda : Dérgohet lista emérore e studentéve jopérfitues t& bursés, cikli i paré i studimeve
Bachelor, pér vitin akademik 2023-2024.

ADMINISTRATORIT TE UMT

Bashké&lidhur ju dérgojmé listén emérore € studentéve jopérfitues t& bursés, cikli i paré i studimeve
Bachelor, pér vitin akademik 2023-2024, pér faz€n e aplikimeve né muajin Janar 2024.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

ADMINISTRATOR .
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Rruga e Dibrés, Nr. 372 (Brenda QsuT), Tel: +355 4 2373835, http://fshmt.edu.al/
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